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Uttalelse 11. Nei til Israels apartheidpolitikk. 1 

(Denne uttalelsen kom inn etter fristen og fylkesårsmøtet må bestemme om uttalelsen skal 2 

behandles) 3 

 4 

I regjeringserklæringen står det at samarbeidet med Israel skal styrkes. Det er ille at Norge står i 5 

første rekke med å bejuble Israels og USAs politikk. Nelson Mandela og Desmond Tutu har for mange 6 

år siden definert Israels framferd overfor palestinerne som apartheid. De vet hva de snakker om, og 7 

forholdene og politikken har forverret seg med årene. 8 

Det nyeste er at Israel har kastet ut de norskledede TIPH observatørene i Hebron. De har vært der 9 

siden 1994 og rapportert om de overgrep som er begått mot palestinerne. Styrken ledes av den 10 

tidligere polititopp Einar H Aas og består av 64 observatører fra Norge, Sverige, Italia, Sveits og 11 

Tyrkia. 12 

Israel/USA/Norge bryr seg ikke om at FN har vedtatt 153 resolusjoner mot Israels framferd. De har 13 

okkupert store deler av Palesina. Palestinerne får ikke fiske i sitt hav, Israel har tatt vatnet 14 

(Jordanelva er i dag en liten sikkelbekk), jordbrukslandet er og blir stadig mer ødelagt, palestinerne 15 

fornedres ved et utall «sjekkpoints», for beduinene som bor på vestbredden har Israel stengt 16 

muligheten til å veksle mellom sommer og vinterbeite slik de har levd i alle år. Dette er litt av en 17 

bedrøvelig lang liste som blir stadig lengre.  18 

Støtt BDS-kampanjen. (Boikott, De-investeringer, Sanksjoner).  Steinkjer SV støtter de initiativ som 19 

mange fagforeninger har tatt for å få større effekt av kampanjen. 20 

Hovedintensjonen er å få mer fart på den internasjonale boikott av Israel. Dialog og resolusjoner 21 

preller av på Netanyahu og hans regjerning, men det vil merkes dersom de land og organisasjoner 22 

som ser at dette er en aksjon som virker, aksjonerer.  23 
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Forslagstiller Steinkjer SV 25 

Vedtatt på Steinkjer SVs årsmøte 4. februar 2019 26 
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